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TM: Finansējuma trūkuma dēļ aģentūras "   "
izveidošana arī nākamgad nav iespējama
Rīga, 13.sept., LETA. Topošās valsts aģentūras "   "  darbības nodrošināšanai  2017. un 2018.gadā
nepieciešamo finansējumu no valsts budžeta nav iespējams piešķirt, secinājusi Tieslietu ministrija (TM).

Oficiālo  publikāciju  un  tiesiskās  informācijas  likuma  pārejas  noteikumi  šobrīd  paredz,  ka  Ministru  kabinetam  līdz
2017.gada 1.janvārim jāizveido valsts aģentūra "   ",  bet  līdz aģentūras  izveidošanai  tās uzdevumu
izpildi nodrošina VSIA "   ".

Sākotnēji  bija  paredzēts,  ka  aģentūru  izveidos  2016.gada  1.janvārī.  Tomēr  valdība  pērn  nolēma  atlikt
kapitālsabiedrības  pārveidi  par  aģentūru  līdz  2017.gadam,  vienlaikus  nosakot,  ka  jautājumu  par  valsts  budžeta
līdzekļu  piešķiršanu  aģentūras  darbības  nodrošināšanai  2017.gadam  un  turpmākajiem  gadiem  skatīs  atbilstoši
likumprojektiem par valsts budžetu un valsts budžeta finansiālajām iespējām.

Saskaņā ar  likumprojekta "Par valsts budžetu 2017.gadam" sagatavošanas grafiku TM  iesniedza Finanšu ministrijā
jaunās  politikas  iniciatīvas  pieteikumu,  kurā  paredzēts  finansējums  aģentūras  funkciju  nodrošināšanai.  Oficiālo
publikāciju nodrošināšanai, tiesību aktu sistematizācijai un sistematizētu tiesību aktu bezmaksas pieejamībai, kā arī
tiesiskās informācijas nodrošināšanai papildus bija nepieciešams finansējums 1 300 506 eiro apmērā.

Ņemot  vērā  tieslietu  nozares  neatliekamās  prioritātes,  TM,  nosūtot  pieteikumus  jaunajām  politikas  iniciatīvām
vidējam  termiņam,  finansējumu  valsts  aģentūras  "   "  funkciju  nodrošināšanai  ir  pieprasījusi  ar
19.kārtas numuru.

Ņemot vērā ierobežoto fiskālo telpu un valsts budžeta finansiālās iespējas, nav iespējams prognozēt, ar kuru gadu
būs iespējams piešķirt valsts budžeta finansējumu aģentūras funkciju nodrošināšanai, norāda TM.

Valdība  nolēma  atlikt  kapitālsabiedrības  pārveidi  par  aģentūru  līdz  turpmākam  Ministru  kabineta  lēmumam,
nekonkretizējot  pārveides  termiņu,  jo  2017.  un  2018.gadā  aģentūras  darbības  nodrošināšanai  nepieciešamo
finansējumu no valsts budžeta nav iespējams piešķirt.

Valdība  šodien  akceptēja  grozījumu Oficiālo  publikāciju  un  tiesiskās  informācijas  likumā,  kas  paredz,  ka Ministru
kabinets nosaka aģentūras izveidošanas termiņu.
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© Bez aģentūras LETA rakstiskas piekrišanas aizliegts šīs ziņas tekstu jebkādā veidā un apjomā pārpublicēt vai citādi izmantot
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Pēc meklēšanas pieprasījuma Latvijas Vēstne* ir
atrasti 97614 ieraksti.
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